Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CYA680
Průtočná armatura
BA01597C/32/CS/03.23-00
71640184
2023-11-06
CYA680 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
3.3  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Armatura v objednané verzi
• Návod k obsluze
Montáž CYA680
8 Endress+Hauser
4  Montáž
4.1  Požadavky na montáž
Průtočná armatura CYA680 je určena pro montáž do potrubí. Musí být k dispozici vhodná
připojení Tri-Clamp.
Lze ji instalovat ve vodorovných i svislých trubkách.
Orientace
Dodržujte prosím pokyny k instalaci použitých senzorů.
Pokud je Ceragel CPS71D instalován vertikálně, použijte verzi elektrody TU pro
obrácenou instalaci.
4.2  Rozměry
2
2
.5
 (
8
8
.6
)
8
2
.5
 (
3
.2
5
)
A
B
C
D
  A0029447
 1 Rozměry v mm (palcích)
A Vnitřní průměr
B Průměr příruby
C Držák senzoru pH
D Vodivost držáku senzoru
Příruba A B C D
¼" Tri-Clamp 4,57 mm (0,18") 25 mm (0,984") 138,4 mm (5,45") 143,4 mm (5,65")